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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 29 Мажи/M, 200m Слободно/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:49.80 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:50.35 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:55.16 Никола Ѓуретановиќ VAR2012 Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:58.32 Димитар Бошњаков SKO Скопје 23.10.2022
Незванични MKD - 12 2:12.18 Антониј Симоновски ORION Скопје

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Nart Bakiu 10 Step, PR 2:37.33 251 34.49 40.09 42.31 40.44
2. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:42.37 229 36.47 41.15 42.57 42.18
3. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 3:00.78 166 40.20 46.07 46.70 47.81
4. Gordan Bozovik 11 Skopje, SK 3:15.98 130 44.09 51.77 51.72 48.40

Дисциплина 29 Мажи/M, 200m Слободно/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:49.80 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:50.35 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:55.16 Никола Ѓуретановиќ VAR2012 Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:58.32 Димитар Бошњаков SKO Скопје 23.10.2022
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 1:56.45 621 27.51 29.53 29.35 30.06
*** Неофицијален рекорд на MKD ***

2. Arion Budima 08 Step, PR 2:02.96 527 28.60 31.32 32.38 30.66
3. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 2:04.63 506 29.09 32.15 32.74 30.65
4. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 2:11.79 428 30.32 33.68 34.41 33.38
5. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 2:14.17 406 30.68 33.73 35.24 34.52
6. S. Maljanovski-Arnaudovski09 Dubrava , ZG 2:16.59 385 31.00 34.83 35.88 34.88
7. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 2:16.83 383 31.94 34.70 36.28 33.91
8. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 2:19.11 364 30.52 35.18 36.35 37.06
9. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 2:22.09 342 30.72 35.62 37.73 38.02

10. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 2:27.31 306 31.77 39.25 39.35 36.94
11. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 2:35.13 262 31.71 39.22 43.30 40.90
12. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 2:38.61 245 35.39 41.13 42.78 39.31
13. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 2:43.14 225 38.53 42.39 44.53 37.69
14. David Milenkoski 09 Vardar, SK 2:49.82 200 36.22 45.23 45.99 42.38

Дисциплина 29 Мажи/M, 200m Слободно/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:49.80 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:50.35 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:55.16 Никола Ѓуретановиќ VAR2012 Скопје 22.10.2022
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Mal Gashi 06 Step, PR 1:58.81 585 27.86 29.91 30.54 30.50
2. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 2:00.02 567 27.58 30.70 30.95 30.79
3. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 2:00.62 559 27.64 30.74 30.73 31.51
4. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 2:01.75 543 27.77 30.56 31.67 31.75
5. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 2:03.07 526 28.22 31.91 32.28 30.66
6. Rei Hazizaj 06 Te Stela SA, TI 2:03.74 517 29.21 32.51 32.92 29.10
7. Sidrit Desku 05 Step, PR 2:05.50 496 29.20 31.72 32.69 31.89
8. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:06.49 484 29.02 32.19 33.48 31.80
9. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2:08.04 467 27.92 32.38 33.64 34.10

10. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 2:19.41 362 29.62 34.65 37.76 37.38
11. Yll Miftari 06 Nemo, PR 2:20.65 352 30.32 35.39 38.36 36.58
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 29, Мажи/M, 200m Слободно/Free

Дисциплина 29 Мажи/M, 200m Слободно/Free Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:49.80 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:50.35 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:55.16 Никола Ѓуретановиќ VAR2012 Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 1:58.32 Димитар Бошњаков SKO Скопје 23.10.2022
Незванични MKD - 12 2:12.18 Антониј Симоновски ORION Скопје

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Luca Sernagiotto 00 M.Nuoto.ASD 1:49.97 737 24.55 28.13 29.17 28.12
2. Giacomo Vettoretti 99 M.Nuoto.ASD 1:55.69 633 25.62 28.04 30.11 31.92
3. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 1:56.45 621 27.51 29.53 29.35 30.06

*** Неофицијален рекорд на MKD ***

4. Mal Gashi 06 Step, PR 1:58.81 585 27.86 29.91 30.54 30.50
5. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 2:00.02 567 27.58 30.70 30.95 30.79
6. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 2:00.62 559 27.64 30.74 30.73 31.51
7. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 2:01.75 543 27.77 30.56 31.67 31.75
8. Arion Budima 08 Step, PR 2:02.96 527 28.60 31.32 32.38 30.66
9. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 2:03.07 526 28.22 31.91 32.28 30.66

10. Rei Hazizaj 06 Te Stela SA, TI 2:03.74 517 29.21 32.51 32.92 29.10
11. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 2:04.63 506 29.09 32.15 32.74 30.65
12. Sidrit Desku 05 Step, PR 2:05.50 496 29.20 31.72 32.69 31.89
13. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:06.49 484 29.02 32.19 33.48 31.80
14. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 2:08.04 467 27.92 32.38 33.64 34.10
15. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 2:11.79 428 30.32 33.68 34.41 33.38
16. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 2:14.17 406 30.68 33.73 35.24 34.52
17. S. Maljanovski-Arnaudovski09 Dubrava , ZG 2:16.59 385 31.00 34.83 35.88 34.88
18. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 2:16.83 383 31.94 34.70 36.28 33.91
19. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 2:19.11 364 30.52 35.18 36.35 37.06
20. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 2:19.41 362 29.62 34.65 37.76 37.38
21. Yll Miftari 06 Nemo, PR 2:20.65 352 30.32 35.39 38.36 36.58
22. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 2:22.09 342 30.72 35.62 37.73 38.02
23. Ilija Kocic 02 S. Nikola, NI 2:26.66 311 27.26 30.50 44.77 44.13
24. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 2:27.31 306 31.77 39.25 39.35 36.94
25. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 2:35.13 262 31.71 39.22 43.30 40.90
26. Nart Bakiu 10 Step, PR 2:37.33 251 34.49 40.09 42.31 40.44
27. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 2:38.61 245 35.39 41.13 42.78 39.31
28. Nikola Bjelajac 98 Olymp, BL 2:41.73 231 23.36 25.81 1:01.15 51.41
29. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:42.37 229 36.47 41.15 42.57 42.18
30. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 2:43.14 225 38.53 42.39 44.53 37.69
31. David Milenkoski 09 Vardar, SK 2:49.82 200 36.22 45.23 45.99 42.38
32. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 3:00.78 166 40.20 46.07 46.70 47.81
33. Gordan Bozovik 11 Skopje, SK 3:15.98 130 44.09 51.77 51.72 48.40
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